
UCHWAŁA NR XXXVII/276/2017
RADY GMINY KŁOCZEW

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie  zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody w granicach 
administracyjnych Gminy Kłoczew

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy  z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony  
Środowiska w Kazimierzu Dolnym Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi  się  ochronę  pomnika  przyrody  z   pojedynczego   drzewa   lipa   drobnolistna /Tiliacordata/ 
o obwodzie pnia 430 cm, rosnącego na terenie parafii rzymskokatolickiej  dz. nr 1243/8 w m. Kłoczew. 
Zniesienie  formy  ochrony  pomnika   przyrody,  następuje  z  uwagi  na   konieczność  zapewnienia    
bezpieczeństwa    powszechnego , gdyż   zły   stan   zdrowotny  drzewa  powoduje zagrożenie dla życia 
i mienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłoczew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po   upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kłoczew.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Cąkała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 3761


		2017-10-02T11:38:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




